福建工程学院教务处文件

关于开展2016～2017学年优秀学生教学信息员
评选工作的通知

各学院：

为了充分发挥学生在教学工作评价中的积极作用，根据《福建工程学院本科教学督导与评价条例》（闽工院教〔2015〕90号）规定，经研究，决定开展2016～2017学年优秀学生信息员评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围

2016～2017学年学生教学信息员

二、评选条件
1认真收集同学们对教学和教学管理工作中存在的意见和建议。
2及时传达、反馈各种教学信息，反映的信息真实可靠、有价值。

3．积极主动地与师生交流，较好地发挥师生间的沟通桥梁作用。
4.按时参加学生教学信息员会议，不无故缺席、迟到。
5.对在教务管理系统中反映信息多且有价值的人员优先考虑。
三、评选比例

所在学院按学生教学信息员总人数5％（四舍五入）的比例推荐。

四、评选程序

1.学生教学信息员填写《福建工程学院优秀学生教学信息员推荐表》（附件），向学院申报，由学院组织考评，按比例向教务处推荐。

2.请于4月27日前将推荐表报送教务处，并将电子版发至邮箱pgb@fjut.edu.cn。
3.推荐表可在“教务处主页→下载中心→评估办→质量监控”栏目下载。
    五、表彰奖励
获得学校“优秀学生教学信息员”称号的学生，学校将颁发荣誉证书并给予奖励。
联系人：唐春香       电话：22863180
附件：福建工程学院2016～2017学年优秀学生教学信息员推荐表
                                  教  务  处

                                2017年4月10日
 抄送：校领导、校长办公室、宣传部、学工处、后勤处、团委、

图书馆、计财处。
  福建工程学院教务处               2017年4月10日印发
附件：
福建工程学院2016～2017学年优秀学生教学信息员推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	所在

学院

	所在

班级

	联系电话

	个人

工作

总结
	总结本学年与学生教学信息员有关的工作（300字左右）
签字：

年   月   日

	学  院
意  见
	签字（公章）：               年   月   日

	 教务处

意  见

	签字（公章）：               年   月   日

闽工院〔2017〕教60号